СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 февраля 2024 года                                                                                    № 107
с.Левокумское

Об утверждении бюджетного прогноза Левокумского муниципального округа Ставропольского края на период до 2029 года
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Левокумском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденным решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 19 ноября 2020 года № 37 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Левокумском муниципальном округе Ставропольского края», администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый бюджетный прогноз Левокумского муниципального округа Ставропольского края на период до 2029 года.
2. Признать утратившими силу:
постановление администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 16 февраля 2021 года № 177 «Об утверждении бюджетного прогноза Левокумского муниципального округа Ставропольского края на период до 2026 года»;
постановление администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 27 января 2022 года № 77 «О внесении изменений в бюджетный прогноз Левокумского муниципального округа Ставропольского края на период до 2026 года, утвержденный постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края                                       от 16 февраля 2021 года № 177 «Об утверждении бюджетного прогноза Левокумского муниципального округа Ставропольского края до 2026 года»;
постановление администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 30 января 2023 года № 68 «О внесении изменений в бюджетный прогноз Левокумского муниципального округа Ставропольского края на период до 2026 года, утвержденный постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края                                         от 16 февраля 2021 года № 177 «Об утверждении бюджетного прогноза Левокумского муниципального района Ставропольского края до 2026 года».
3. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края (Сусоев Ф.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края в сети «Интернет».
4. Финансовому управлению администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края (Дубовская Л.В.) обеспечить размещение бюджетного прогноза Левокумского муниципального округа Ставропольского края на период до 2029 года в федеральной информационной подсистеме стратегического планирования государственной автоматизированной информационной системы «Управление» в десятидневный срок со дня его утверждения.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Бегишеву Н.А.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Левокумского муниципального

округа Ставропольского края                                                           Н.А.Бегишева